*HUI. S *

ALAVA ARABA PUBLI QO
MIHO A

ALAVA ARABA PLBLI GO
MIHOB

ALAVA ARABA PUBLI QO
MIHO D

ALAVA ARABA PLBLI GO

ALAVA ARABA PR VADO
MIHOA

ALAVA ARABA PR VADO
MIHOB

ALAVA ARABA PR VADOD
MIHOD

ALAVA ARABA PR VADO

ALAVA ARABA

G PUZKA PLBLI QO
MIHO A

G PUZKAA PUBLI QO
MIHOB

G PUZKA PLBLI QO
MIHO D

G PUZKAA PUBLI QO

G PLZKA PR VADO
MIHOA

ALUMNADO Y (RIPCS PAR ALRSO ESO EELS EE2S

MATR QLA QR0 2011- 12
SHEQOON MIHQ ABDX
! 1L.EO ! 2.E0 ! 3.E0 ! DEHALCS ! 4E0 ! CEALGS ! CEBRLC ! EE1S ! EE2S ! TOTAL
! ! ! ' DC 2 AAB ! DC 2AUE DC 1 AD! ! !

I'AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AUM RP! AWM RP! AWM RP.! AWM RP.!

316

233

929

1478

415

803

298

1516

2994

17

303

2940

3260

169

i

12!

39!

15!

32!

15!

62!

130

1

17!

141!

159!

7!

316

195

819

1330

449

770

295

1514

2844

15

316

2758

3089

175

15!

12

35!

62!

16

32!

14

62!

124

1!

20!

134

155!

8

DATGS PARA LBO INTERNQ SIN VALIDEZ GFIA AL

270

151

708

1129

418

317

1375

2504

39

250

2587

2876

170

18

10

62!

18

29!

15

62!

124

4

17

139

160!

8

19

41

114

22

26

140

15

27

190

232

5

2

4

11

1

1

12

2

3

18

23

221

154

651

1026

456

597

292

1345

2371

37

278

2303

2618

188

16!

11

24

16!

70!

130

4

18!

127

149!

9

11

45

104

11

11

115

13

25

139

177

6!

1

4

11

1

1

12

2

2

14!

18

15

49

72

125

140

12

21

1

1

5!

3

1

9

10

1

1

2

10

7

19

36!

15

8

6

29

65!

6

75

81!

5

45

60

10

13

73

26

12!

3

1

16!

2

1

3

19!

17

1168

742

3113

5023

1748

2813

1202

5763

10786

108

1147

10588

11843

728

88!

55!

161!

304

90!

132

66!

288

592

10!

78|

616

704

54/
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G PZKOA PR VADO
MIHOB

G PUZKA PR VADO
MIHO D

G PZKOA PR VADO

QG PZKOA

Bl ZKA A PLBLI QO
MIHO A

Bl ZKA A PUBLI GO
MIHOB

Bl ZKA A PLBLI QO
MIHOD

Bl ZKA A PUBLI QO

Bl ZKA A PR VADO
MIHO A

Bl ZKAI A PR VADO
MIHOB

Bl ZKA A PR VADO
MIHO D

Bl ZKAI A PR VADO
MIHO X

Bl ZKA A PR VADO

Bl ZKA A

ALUMNADO Y (RIPCS PAR ARSO ESO EELS EE2S

MATR AULA QRSO 2011- 12
SHEQ N MDEQ ABDX
! 1LEO ! 2.B0 ! 3. B0 ! [EHLG ! 4E0O ! [EHLCG ! CEALG ! EElS ! == TOAL !
! ! ! I DC 2 ANB I DC 2A8 DC 1 AD! ! ! !

'AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP.! AWM @RP.!

1212

2058

3439

6699

582

483

3592

4657

871

2413

1903

127

5314

9971

46!

!

143!

302!

28|

26!

175

229!

31!

94!

78

6!

209!

438!

1261

1910

3346

6435

603

487

3230

4320

932

2245

1725

132

5034

9354

89

147!

302

30!

31

157

218

35!

93!

74

6!

208

426!

1192

1975

3337

6213

580

475

2953

1049

2111

1641

143

4944

8952

58|

93

159!

319

36!

31

165

232

46

75

6!

221!

453!

56

29

85

317

76

49

227

352

126

37

16

179

531

6

Al

10!

33

8

Al

24

36!

10!

3

2

15

51!

1156

1730

3074

5692

587

366

2613

3566

1142

1897

1529

109

4677

8243

57!

85

151!

300

39!

24

143

206!

57!

93!

68!

5

223

429!

50

227

97

37

135

269

85

131

400

a

1

5!

23

9

3

15

27!

9

a

13

40

18

18

36

57

13

39

61

21

31

92

2

1

3

5

1

1

2

a

2

1

3

7

26!

44

75

156!

16

14!

97!

127

32

33

111

238

35

10

71

71

20

11

43

74

10

10

6

2

25

25

5

2

9

16!

2

2

18!

4856

7683

13267

25110

2372

1822

12431

16625

4004

8666

6798

511

19979

36604

243

403

700!

14041

154

128!

746

1028

203!

420!

328

23|

974

2002
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TOTAL GANERAL

ALUMNADO Y RIPGB PAR ARSO ESO EELS EE2S

MATR AULA QRSO 2011- 12
SHEQ N MDEQ ABDX
1LEO ! 2.B0 ! 3. B0 ! [EHLG ! 4E0O ! [EHLCG ! CEALG ! EElS ! == TOAL !
! ! I DC 2 ANB I DC 2A8 DC 1 AD! ! ! !

AWM RP! AWM ®P! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AWM RP! AM RP.! AWM RP!
! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! 19664 870! 18633 852! 17669 896! 988 96! 16306 859! 742 75! 289 22 450! 228 62! 72500 3998!

DATCS PARA LSO INTERNQ SIN VALIDEZ CHA AL
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